INDICAÇÃO Nº 00200/2009
Solicita a instalação 03 (três) lombadas na Rua José Francisco Rodrigues, na altura dos imóveis de numerações 30, 107 e 226, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação 03 (três) lombadas na Rua José Francisco Rodrigues, na altura dos imóveis de numerações 30, 107 e 226, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir para a segurança das pessoas que transitam pela referida via pública, uma vez que os veículos trafegam em alta velocidade pelo local
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTI

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00231/2009